Cōmunionis.
rerū quib⁹ est fus
pensus non intelli
gas hī de sua exco
mūicacōis. naz ibi
apter periculum
nō ē differēda ab
solutio. nam qn̄q̄
fit absolutio a iu
dice nō suo. vt ex
de sen. exco. sacro
extra de ap. qua
fronte. mīl̄ velis
intelligē in eo ca
fu qn̄ p̄p̄ otuma
ciam detinetur all
quis diutius in ex
cōicacōe. xi. q. iii.
qui uidente.

Facultas. vo
rum est q̄ te iure
non dat sed te fa
cto sepe dat et sic
nō obstat. i. q. vii

N exigunt
Samisso iu
dicō. i. ordie iuris
Saccello. id ē
paupertati. Jo.

D Vo ista. hō
sic. lxxvi.
vi. odio.

Officio. corre
Cōno. dionis.
minis. i. sm q̄ ali
q̄s noiatur vel p̄
latuſ vel p̄t vt os
st̄dit p̄ exempla.

Epo. ex is. c.
et ex illo. s. e. ita
cōsuevit dici q̄ si
peccauerit i te fra
ter tu⁹ ad solos it
los spēdat qui ex
ptate aliq̄ p̄nt pu
nre hī ēte hī nō lo
q̄tūr d̄ denūciacōe
hī te correctōe t̄m
ad quā etiā alij te
nētūr q̄ enīant̄ hī
nā vicin⁹ tenetur
corrigē vicinū suū
ut. j. e. q. v. nō pu
bes. **T**ē q̄libz tene
tur aliū occulte cō
ripe ut ex d̄ hē. cū
ex iniucto. circa fi.

Familia. C. S
emēd. p̄p̄quo z
leona.
Marito. s. vit

•q.i.sic.alterius
•s.xxiij.q.iiij.pla
cuit.

C Quibus.s.xlii.
di.quescamus.
L Ile gladiu*s* accipit iuu
ste.

Potestate.nā
ptas gladii tñ a
principiē habetur.
ut.s.e.q.i.milita
re.et.q.ii.c.i.

D Porro.ieromis
mi.s.e qui scdm
carnem.

N Imiu.nō ois
et.v.q.v.n
omis.

Tollitur.s.e
duo atia.

C Ogi.s.xlv.
di.c.ij.oe. So.ab
micio nemo cogē
dus ē ad bonū sed
alijs cogitur pse
uerare in eo qd m
cepit ut.j.e.q.v.
ad fidem.nec ob
uest qd dī de pau
lo qui ab iicio fu
it coactus.nam h
argumentatur a
mmoni.id est ex
quo paulus ab in
icio fuit coactus
ergo alij possunt
ex postfacto co
gi.

Et mali.vt is
mabel isaac.et
laul et dauid.

B Bom malos.
ut belias quinqua
genarios

A Et apbeta ut
moises egypium
ut.s.e.q.ij.nō in
inferenda.

M Nocendi cau
sa.q.diceret pl9
caulag faci qd fa
ctu oſiderabimus.
ut.j.e.q.viij.oc
cbit.

C Constitui.C
to hēti.arriam.
Johannes.

C Certe.s.e qd
magnum.

suā regi regēti gentē suā. Et pau
lo post. Ita nulli homi claudēda est
misēdia sic nulli pectori impunitas
laxanda. Hinc itaq intelligendum
est qd nunq̄ sit ot emenda elemos
na qd quibusq; paupib; iure huma
nitatis impendit. qn quidem domi
nus subleuauit indigentiam paupe
rū etiā hijs loculis quos ex opib;
implebat alioz. et paulo post. non
ergo suscipiamus pectores ppter h
qd sūt pectores. s; tñ eosipos q; et ho
mimes sūt hūane oſideracōe trachte
mus. psequamur in eis ppter iā
mīquitate. misereamur omne naturam.
Itē illud euangelij qd obicitur qui
gladio usus fuerit gladio cadet.
Aug. in libro scđo oſtra manicheos
rñdet ita dices. **Qui dicat accipere**